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Huszonnégy éremmel minden idők legsikeresebb ifjúsági olimpiáját zárta Magyarország

Csúcsra járatott utánpótlás

A kerékpáros lányok öt szám-
ból álló csapatversenyében 
szerzett bronzéremmel zárta 

szereplését Magyarország küldött-
sége a Buenos Airesben rendezett 
ifjúsági olimpián, így összesen 24 
dobogós helyezéssel abszolválták 

az idei seregszemlét. Minden nap-
ra jutott legalább egy érem, vé-
gül 12 arannyal, 7 ezüsttel és 5 
bronzzal lett teljes a dicsőséglis-
ta, amely a korosztályos ötkarikás 
tornák történetében minden idők 
legsikeresebb teljesítményét jelen-

ti a piros-fehér-zöld fiataloknak. 
A Magyar Olimpiai Bizottság hiva-
talos honlapja emlékeztet rá, hogy 
legutóbb Nanjingban hat arany, hat 
ezüst és tizenegy bronz lett a ma-
gyarok mérlege, míg az első nyá-
ri ifjúsági olimpián, Szingapúrban 

hat arany-, négy ezüst- és öt bronz-
éremmel végeztek.

Arról már korábban beszámol-
tunk, hogy erre az idei seregszem-
lére egy népes, 79 sportolóból álló 
küldöttséggel utaztak, akik össze-
sen húsz sportágban voltak ér-
dekeltek. Ezek közül kilencben 
– atlétikában, birkózásban, csel-
gáncsban, kajak-kenuban, öttusá-
ban, strandkézilabdában, tornában, 
úszásban és vívásban – avattak do-
bogóst. A legfényesebben a rekordot 
jelentő, háromszoros ifjúsági olim-
piai bajnok, Milák Kristóf és Késely 
Ajna úszók érmei csillogtak, de eb-
ben a sportágban Berecz Blanka, 
valamint a vívó Rabb Krisztián és 
Pusztai Liza, a cselgáncsozó Özbas 
Szofi, a kajakos Rendessy Eszter és 
Kiss Ádám is a dobogó legfelső foká-
ra állhattak fel.

Hogy ez pontosan a hanyadik 
helyre rangsorolta Magyarorszá-
got az összesített éremtáblán, csak 
lapzártánk után véglegesedett. A 
csütörtöki zárónapon viszont már 
nem volt piros-fehér-zöld érdekelt-
ségű döntő, a sportolók ekkor már 
a romániai idő szerint péntek haj-
lani záróünnepségre hangolódtak. 
Ezen az eseményen Iosif Adrian 
Șulcă, a 81 kg-os súlycsoportban 
aranyérmet szerző cselgáncsozó 
volt Románia zászlóvivője, de 34 
fős küldöttségéből még a súlyeme-
lő Sabina Baltag is a dobogó legfelső 
fokára állhatott fel az 53 kg-os súly-
csoportban aratott győzelme révén. 
A piros-sárga-kék dicsőséglistá-
ja további három ezüst- és három 
bronzéremmel lett teljes.

A 14-18 éves fiatalok nyári ötka-
rikás seregszemléje legközelebb 
négy év múlva lesz, és a szenegáli 
Dakar lesz a házigazdája.
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Rangadóval 
folytatódik a Liga 1
A labdarúgó-válogatottak Nem-
zetek Ligája-mérkőzései miatt 
tartott szünet után a 12. fordulóval 
folytatódik a Liga 1-es bajnokság, 
ahol hétvégén a Craiova–FCSB 
találkozó jelenti majd a rangadót. 
Ezt vasárnap 21 órakor rendezik, 
de lesz még Voluntari–Chiajna 
(péntek, 18 óra), Kolozsvári CFR 
(péntek, 21 óra), Hermannstadt–
Giurgiui Astra (szombat, 16 óra), 
Viitorul–Sepsiszentgyörgyi Sepsi 
OSK (szombat, 21 óra), Medgyesi 
Gaz Metan–Botoșani (vasárnap, 18 
óra) és Dinamo–Călărași (hétfő, 21 
óra) mérkőzés is a soron követke-
ző etapban. Most fog debütálni a 
Hermannstadt vezetőedzőjeként 
Vasile Miriuţă, míg a Dinamo kis-
padjára Mircea Rednic ült le szak-
vezetőként a fordulót megelőzően. 
A másodosztályos pontvadászat-
ban a szombaton délben rendezen-
dő Clinceni–Târgoviște összecsa-
pás lesz a slágermeccs, de aznap 11 
órától Temesvári ACS Poli–Temes-
vári ASU Poli derbit is rendeznek a 
13. fordulóban.

Vereséggel kezdett
a Nagyváradi VSK
Vereséggel kezdett a Nagyváradi 
VSK férfi kosárlabdacsapata a FIBA 
Europa Kupa csoportkörében. A 
román bajnok Körös-parti együttes 
82:69-re kapott ki hazai pályán a 
német s.Oliver Wurzburg együt-
tesétől. A nemzetközi porondon 
a következő meccse Belgiumban 
lesz a Laiden ellen. Ugyanebben a 
sorozatban érdekelt a Steaua is, 
amelyik ugyancsak kikapott az első 
fordulóban. A bukaresti piros-kékek 
a Bakken Bears vendégeként ma-
radtak alul 100:66-os eredménnyel. 
A hazai bajnokságban a „bakákra” 
egy U-BT elleni kolozsvári rang-
adó vár pénteken 19 órától, míg 
a váradiak másnap 20 órától fogad-
ják a Dinamót. Ezt a találkozót, 
mint ahogyan az élmezőny pénte-
ken 18 órakor rendezendő Pitești–
Temesvár meccsét a DigiSport 
sugározza élőben.

Háromból kettő, 
egyből nulla
A három magyarországi csapat 
közül kettőnek sikerült győznie a 
férfi vízilabdázó-Bajnokok Ligájá-
ban, miközben a főtábla egyedüli 
romániai résztvevője vereséget 
szenvedett az első fordulóban. A 
Brescia győzte le a Steauát 8-5-re 
Bukarestben, de ugyanebben az A 
csoportban kapott ki 12-7-re a spa-
nyol Barceloneta vendégeként az 
Eger, és csak a Ferencváros kezdett 
13-6 arányú hazai sikerrel a Moszk-
vai Dinamo ellen. A B nyolcasban a 
Szolnok 10-9-re győzött a vendég 
Jadran Split ellen. A BL-csoportkör 
november elején folytatódik, most 
hétvégén a hazai bajnokságban ren-
deznek meccseket Rapid–Steaua, 
Nagyváradi Crișul–Nagyváradi VSK, 
Corona Sportul Studenţesc–Maros-
vásárhelyi VSK és Dinamo–Kolozs-
vári Poli párosítás szerint. Az Arad 
szabadnapos lesz.

„Kitiltották” 
Európából a Kazanyt
Az elszámolási megállapodás meg-
sértése miatt az Európai Labdarú-
gó-szövetség egy évre eltiltotta a 
kontinentális klubtornáktól a Rubin 
Kazany csapatát. A büntetés akkor 
lép életbe, ha az orosz klub a kö-
vetkező két idény során kiharcolja 
a részvételt a Bajnokok Ligájában 
vagy az Európa Ligában.

Dragan Djukic edzővel jött el a tettek ideje a Bukaresti CSM-nél
Gyorsan megoldották az edzővál-
tást a Bukaresti CSM női kézilab-
dacsapatánál, hiszen egy nappal 
Magnuss Johansson menesztése 
után, csütörtök délután már be is 
jelentették, hogy a szerb Dragan 
Djukic irányítására bízzák a kis-
padot. Az 56 éves szakembert alig-
ha kell bemutatni, hiszen az egyik 
legtapasztaltabb szakemberként 
tartják ma számom Európában. Dol-
gozott többek között a Pick Szeged 
férficsapatának vezetőedzőjeként 
és a macedón Vardar Szkopjénál, 
több válogatottnak a szövetségi ka-
pitánya volt, nemrég pedig Romá-
nia is megismerhette, amikor az 
elmúlt szezonban a Székelyudvar-

helyi KC mestereként tevékeny-
kedett. Utóbbi együttesnél, mint 
ismeretes, a csapat megszűnéséig 
maradt. „A Bukaresti CSM kihívást 
jelent a számomra. Szeretném a lá-
nyoknak átadni a tapasztalataimat 
és visszaadni nekik a kézilabdá-
zás örömét. A nyomástól nem tar-
tok, hiszen én vagyok az első, aki 
magas elvárásokat támasztok irá-
nyomban. Minden egyes edzőnek 
a győzelem a célja, de most nem a 
beszédnek, hanem a tetteknek van 
ideje” – idézte Djukicot a fővárosi 
klub hivatalos honlapja. 

A szerb szakember kinevezésé-
vel Adrian Vasile másodedző ma-
rad a csapatnál, miközben Mihaela 

Ciobanu a kapusok felkészítésével 
foglalkozik. Soron következő első 
tétmeccsük szombaton lesz, ami-
kor is a sereghajtó norvég Vipers 
Kristiansand vendégei lesznek a Baj-
nokok Ligája D csoportjának harma-
dik fordulójában. A román bajnok 

változatlanul a négyes döntőbe kíván 
jutni a legrangosabb európai klubtor-
nában, de emellett a hazai élvonalbeli 
pontvadászatban és a Román Kupá-
ban is címvédésre törekszik.

V. NY. R.

Simona Halep visszalépett a szezonzáró Bajnokok Tornájától
Simona Halep visszalépett a női 
tenisz-világbajnokságnak számí-
tó szezonzáró Bajnokok Tornájá-
tól. A világranglistát vezető román 
klasszis tegnap jelentette be hiva-
talosan az orvosaival közösen meg-
hozott döntését. Közleményében 
hangsúlyozva, hogy bár szerette vol-
na felpörögve zárni az esztendőt, a 
hátsérülése – amelyet még a múlt 
hónapban rendezett wuhani verse-
nyen szenvedett el – nem a remélt 
ütemben gyógyult, és a hosszú tá-
vú egészségét pedig előtérbe kell he-

lyeznie. „Sajnálom, hogy nem tudok 
részt venni az ötödik és egyben utol-
só szingapúri tornán, de bízom ben-
ne, hogy a jól döntöttem, és mindent 
el fogok követni azért, hogy jövőre 
is harcolhassak a WTA-döntős he-
lyemért. Szingapúr különleges vá-
ros, és biztos vagyok benne, hogy a 
szurkolók fantasztikus női tenisz-
meccseket látnak majd a héten” 
– fogalmazott a konstancai sporto-
ló. Döntése nem okozott különösebb 
megdöbbenést, hiszen már hetekkel 
ezelőtt kiderült, hogy porckorong-

sérve van, amelyet bár megpróbál-
tak műtét nélkül kezelni, végül nem 
volt kellően hatékony ahhoz, hogy 
a moszkvai Kremlin Kupán pályára 
lépjen. Az oroszországi versenytől is 
a héten lépett vissza, és már akkor 
kilátásba helyezte, hogy ha egy-két 
napon belül nem javul az állapota, 
akkor kénytelen lesz kihagyni az idei 
idényzárót, azt a tornát, ahol mindig 
az aktuális szezon nyolc legjobb teni-
szezője adogathat. Halep helyét Kiki 
Bertens veszi át, aki mellett a ko-
rábban kvalifikált Angelique Kerber, 

Naomi Osaka, Petra Kvitova, Caroline 
Wozniacki, Sloane Stephens, Karoli-
na Pliskova és Jelena Szvitolina lesz 
még érdekelt a pénteken, romániai 
idő szerint 14 órakor tartó sorsolás-
kor. A román klasszis ugyan ponto-
kat veszít majd a visszalépése miatt, 
de arról már korábban beszámol-
tunk, hogy a női ranglistán elfoglalt 
első helyét idén már nem veszíthe-
ti el, így sorozatban másodjára zárja 
az esztendőt világelsőként.
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Papírforma szerinti továbbjutás

A Steaua 28-21-re legyőzte a Fogaras csapatát szerdán és ezáltal tovább-
jutott a férfi kézilabdázók Román Kupájának tizenhatoddöntőjéből, mint 
ahogyan a Dél-Dobrudzsának és a Diamónak sem okozott nehézséget 
kiütnie ellenfelét. Az élvonalbeli együttesek közöl a legnagyobb különb-
séggel a Călărași nyert, amely 63-9 arányban múlta felül idegenben a 
Târgoviștét. Ekkor debütált különben az új Szejke SK is, ám 36-31 arányú 
craiovai veresége miatt kiesett a kupából.

Minden idők legsikeresebb ifjúsági olimpiáját zárta Magyarország küldöttsége Bue-

nos Airesben, ahonnan összesen huszonnégy érmet gyűjtve távoznak. Románia sem 

maradt le a dobogóról, és bár csak nyolc medállal büszkélkedhet, abból kettő „ara-

nyosan” csillog az argentin seregszemle csütörtöki lezárása után.

Letekerték. Magyarország Buenos Aires-i „ötkarikás” dicsőséglistája a kerékpározók bronzérmével lett teljes
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